
 
 

Crunchfish AB 
Stora Varvsgatan 6A 

211 19 Malmö 
 

+46 40 626 77 00 
ir@crunchfish.com 

www.crunchfish.com 
 

 

Pressmeddelande 
2020-04-03 

 

Crunchfish erhåller europeiskt förhandsbesked om patent 
för att återuppväcka passiva mobilanvändare 
 
Crunchfish AB (”Crunchfish”) har av Europeiska Patent Office (EPO) erhållit 
förhandsbesked om beviljande (Notice of Allowance) av patentansökan 16855852.6 
avseende återuppväckande av passiva mobilanvändare som befinner sig i närheten av 
aktiva användare. Detta är fundamentalt för att kunna upptäcka och kommunicera med 
samtliga användare i närheten. Patentskyddet gäller till oktober 2035. Patent har tidigare 
beviljats i både Sverige och USA. 
 
Crunchfishs aBubbl-teknologi är baserad på beacon-teknologi som ursprungligen utvecklades 
för stationära bluetooth-sändare med förmåga att även kunna nå passiva mobilanvändare, dvs 
användare med nedsläckt skärm som för tillfället inte använder sin mobil. Hur ofta en passiv 
användare reagerar på en beacon-signal begränsas för att undvika onödig batteriförbrukning. 
En passiv användare reagerar vanligtvis enbart när den hör en beacon-signal för första gången 
och är därefter inte nåbar så långe den passive användaren stannar inom beacon-signalens 
räckvidd. 
 
Crunchfishs aBubbl-teknologi möjliggör ett dynamiskt system för att upptäcka och kommunicera 
med mobilanvändare som befinner sig i närheten. I sådana system är det vanligt med flera 
aktiva användare samtidigt. För att de skall kunna upptäcka alla användare i närheten måste 
systemet kunna stödja att passiva användare ska kunna återuppväckas. Detta patent skyddar 
en uppfinning som möjliggör detta genom att aktiva användare instrueras att tillfälligt sända via 
en sekundär beacon-kanal, alternativt att genom aktiva användare får tillgång till passiva 
användare andra aktiva användare har upptäckt. 
 
Crunchfishs patentportfölj 
Crunchfish har patent och patentansökningar inom två teknologiområden – proximity och 
geststyrning. Inom proximity finns 20 unika uppfinningar av vilka 15 blivit beviljade patent samt 
12 unika uppfinningar inom geststyrning av vilka 11 har blivit beviljade patent. Bolaget äger 
samtliga sina patent och patentansökningar utan begränsningar. 
 
Crunchfishs strategi är att skydda bolagets teknologi på alla geografiska marknader som 
bedöms vara av betydelse. Crunchfish har för avsikt att utöka sin patentportfölj kontinuerligt till 
utvalda marknader och genom nya uppfinningar. 
 
För mer information kontakta: 
Joachim Samuelsson, VD Crunchfish 
+46 708 46 47 88 
joachim.samuelsson@crunchfish.com 

Västra Hamnen Corporate Finance AB är Certified Adviser. Epost: ca@vhcorp.se. Telefon +46 40 200 250. 
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Denna information är sådan information som Crunchfish AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 3 april 2020. 
 
Om Crunchfish – crunchfish.com 
Crunchfish utvecklar och marknadsför interaktionslösningar för mobil betalning i fysisk miljö. Crunchfishs 
närhetsbaserade teknologi kopplar kundens mobil till en betalväxel i en point-of-sale terminal hos handlaren och har 
även patentsökt uppfinningen att betala när kunden och handlaren inte är uppkopplad mot betaltjänsten. Lösningarna 
marknadsförs till betalappar, kassaleverantörer och handlare i Sverige och Indien, samt nyligen också till 
multinationella företag. 
 
Bolaget utvecklar också interaktionslösningar baserad på geststyrning och har den teknologin integrerad i miljontals 
smarta mobiler på marknaden. Idag fokuseras utvecklingen av geststyrning mot smarta AR-glasögon. 
 
Crunchfish har säte och huvudkontor i Malmö. Bolaget har även kontor i Stockholm och representation i Indien. 
Bolaget bedriver sina affärer från två helägda dotterbolag, Crunchfish Proximity för närhetsbaserad teknologi till mobil 
betalning och Crunchfish Gesture Interaction för geststyrning till smarta AR-glasögon. Crunchfish grundades 2010 
och har idag 23 anställda. 


